
Артикул Название Количество\
объем

Изображение Канал продаж

WTI0420E2 eSpring АДАПТЕР ПИТАНИЯ

WTI0421Z

WTI0432T1

WTI0423Z

WTI0618R2

WTI0600Z

WTI0434Z1

WTI0604

WTI0646E

WTI0916Z

ПЕРЕЧЕНЬ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ ДЛЯ ОТКРЫТОЙ РЕАЛИЗАЦИИ

1 штука

eSpring КОРПУС ЗАЩИТНЫЙ ВЕРХНИЙ 1 штука

eSpring ВСТАВКА ТРУБНАЯ,
НАБОР ИЗ 2 ШТУК

eSpring КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ (ШАЙБА)

eSpring ПАТРУБОК (ЛОКОТЬ),
НАБОР ИЗ 2 ШТУК

eSpring СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ МУФТА,
РАЗМЕР 3/8" – 3/8" без контроллера потока

1 штука

1 штука

1 штука

1 штука

eSpring НИППЕЛЬ ИЗ МЕДНОГО СПЛАВА

eSpring КРАСНЫЙ  ШЛАНГ 3/8" – 2 метра

eSpring АДАПТЕР №17
Резьба: Внутренняя 22ммХ1;
Наружная: 24ммХ1

eSpring АДАПТЕР №11 7/8" – 26tpi

1 штука

1 штука

1 штука

1 штука

ТЦ Амвэй
www.amway.ru

ТЦ Амвэй

ТЦ Амвэй

ТЦ Амвэй

ТЦ Амвэй

ТЦ Амвэй

ТЦ Амвэй

ТЦ Амвэй

ТЦ Амвэй

ТЦ Амвэй
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WTI0917Z

WTI0918Z

WTI0919Z

WTI0963

WTI0632

WTI0647

WTI0937

WTI0961

WTI0603

WSA3216A

WTI0317

eSpring АДАПТЕР №20 
Резьба: Внутренняя 13/16"Х24tpi;
Наружная: 15/16"Х24tpi

eSpring АДАПТЕР №21 
Резьба: Внутренняя 0.77" ptich 15;
Наружная: 15/16"Х27tpi

eSpring АДАПТЕР №22 
Резьба: Внутренняя 19ммХ1;
Наружная: 55/64"Х27tpi

eSpring АДАПТЕР №3

eSpring АДАПТЕР №15
15/64X27UNS-2B

eSpring АДАПТЕР №16
Универсальный адаптер

eSpring НОСИК ВНЕШНЕГО КРАНА

eSpring НОСИК ВНЕШНЕГО КРАНА
БОЛЬШАЯ ДУГА

eSpring НАБОР АДАПТЕРОВ 3 штуки

eSpring НАБОР АДАПТЕРОВ 5 штук

eSpring НАБОР АДАПТЕРОВ 3 штуки

1 штука

1 штука

1 штука

1 штука

1 штука

1 штука

1 штука

1 штука

ТЦ Амвэй
www.amway.ru

ТЦ Амвэй

ТЦ Амвэй

ТЦ Амвэй

ТЦ Амвэй

ТЦ Амвэй

ТЦ Амвэй

ТЦ Амвэй

ТЦ Амвэй

ТЦ Амвэй

ТЦ Амвэй



Артикул Название Количество\
объем

Изображение Канал продаж

100186

100187

100663

400582

400585

eSpring СМЕННЫЙ КАРТРИДЖ 
С ПРЕФИЛЬТРОМ

eSpring СЪЕМНЫЙ ПРЕФИЛЬТР

eSpring НАБОР ДЛЯ ПОДКЛЮЧЕНИЯ 
С ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ КРАНОМ

eSpring ДИВЕРТОР

eSpring ТРУБКИ

1 штука

1 штука

1 штука

1 штука

1 штука

ТЦ Амвэй
www.amway.ru

ТЦ Амвэй
www.amway.ru

ТЦ Амвэй
www.amway.ru

ТЦ Амвэй
www.amway.ru

ТЦ Амвэй
www.amway.ru


